

TM-Logic ApS
Ternevej 14, 8643 Ans By

CVR-nr. 29 93 83 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

Tonny Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TM-Logic ApS
Ternevej 14
8643 Ans By

CVR-nr.: 29 93 83 50
Stiftet: 9. oktober 2006
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tonny Madsen

Revisor

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af konsulentarbejde inden for konstruktion samt produktudvikling af trapper mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 23.600 kr. mod 45.102 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 20.419 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	512.384	424.227
1 Personaleomkostninger	-472.029	-371.229
Driftsresultat	40.355	52.998
Øvrige finansielle indtægter	41	5.176
Øvrige finansielle omkostninger	-8.796	-72
Resultat før skat	31.600	58.102
2 Skat af årets resultat	-8.000	-13.000
Årets resultat	23.600	45.102
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.600	45.102
Disponeret i alt	23.600	45.102

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.573	37.875
Udsudte skatteaktiver	37.000	45.000
Tilgodehavender i alt	<u>235.573</u>	<u>82.875</u>
Likvide beholdninger	<u>34.662</u>	<u>67.610</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>270.235</u>	<u>150.485</u>
Aktiver i alt	<u>270.235</u>	<u>150.485</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-104.581	-128.181
Egenkapital i alt	20.419	-3.181
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.169	11.000
Anden gæld	216.647	142.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.816	153.666
Gældsforpligtelser i alt	249.816	153.666
Passiver i alt	270.235	150.485

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	448.735	323.778
Andre omkostninger til social sikring	4.544	2.970
Personalemkostninger i øvrigt	<u>18.750</u>	<u>44.481</u>
	<u>472.029</u>	<u>371.229</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.000</u>	<u>13.000</u>
	<u>8.000</u>	<u>13.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-128.181	-173.283
Årets overførte overskud eller underskud	<u>23.600</u>	<u>45.102</u>
	<u>-104.581</u>	<u>-128.181</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tonny Madsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-444025107922

IP: 178.157.249.220

2017-05-28 14:51:49Z

NEM ID 

Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.1.78

2017-05-29 05:26:31Z

NEM ID 

Tonny Madsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-444025107922

IP: 188.114.176.159

2017-05-30 06:57:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q0MX8-HLHPU-5EYLY-BEW4A-2APE8-43C1A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>